tabela SINAPI 09/2024, para melhor atender aos importantes requisitos preconizados pelo

ordenamento juridico brasileiro, com sua precificagao devidamente justificada na  Mem6ria

de Calculo, concluindo ser tecnicamente e economicamente viavel a execugao indireta dos

servigos.

Estima-se a  contratagao em  R$ 377.430,03  (trezentos e setenta e sete

mil, quatrocentos e trinta reais e tres centavos).  Essa estimativa foi obtida a partir da

planilha orgamentaria da obra, elaborada com base no levantamento e na quantificagao dos

servigos, realizados por meio da leitura e analise dos projetos. Em seguida, foi feito o calculo